

VATTENFALLS VETERANER I STOCKHOLM

Styrelsens verksamhetsberättelse för 2011

Styrelsen för Vattenfalls Veteraner i Stockholm får härmed avge följande berättelse över verksamheten år 2011, föreningens 20:e verksamhetsår.

Medlemsaktiviteter i sammandrag

Intresset för föreningens verksamhet har under året haft en något ökande tendens mätt i antal deltagare i arrangemangen jämfört med 2010.

Ca 800 medlemmar har deltagit i någon form av aktivitet. Därtill kommer gymnastiken med 27 medlemmar som deltagit vid 22 tillfällen. Sammanlagt har – utöver gymnastiken - 18 aktiviteter genomförts under året. Av dessa är 8 månadsmöten, årsmötet inräknat. Under året har ett stort antal aktiviteter i och runt Stockholm genomförts och i juni gick vi ut men en s k spontanaktivitet. Året avslutades med en julfest i Vattenfalls personalrestaurang med underhållning och god mat. En spontanaktivitet är en tillkommen aktivitet, som inte var känd vid planeringen av det ordinarie programmet

Medlemsantal

Vid 2011 års slut hade föreningen 490 medlemmar. Under året har 33 medlemmar lämnat föreningen, 33 nya medlemmar har tillkommit.

Kalendarium 2011

12 januari. Månadsmöte på Sturegatan 10. Ca 80 medlemmar lyssnade intresserat till Vattenfalls nye VD Öysten Löseth som på ett avspänt och trevligt sätt berättade om Vattenfalls planer och strategier för framtiden som bl a kommer att innebära utförsäljning av viss verksamhet utanför Sveriges gränser.

8 februari. Filmstaden Råsunda. 15 personer deltog i besöket som inleddes med en information om Filmstadens förändring från Sveriges Hollywood till exklusivt bostadsområde. Efter en god lunch visades den oförglömliga kärlekskomedin "Änglar finns dom?" med Christina Schollin och Jarl Kulle i huvudrollerna.

24 februari. Månadsmöte. Kost för hälsa och välbefinnande. Ca 30 medlemmar lyssnade till **Birgitta Villner**, kostinformatör i Stockholms kommun äldreomsorg. Hon tog upp många intressanta frågor kring kost för oss äldre och visade hjälpmedel för dem som har svårt att äta. Stockholms stads Kostpolicy, som har höga ambitioner, beskrivs i en skrift "Mat för äldre – Råd och rekommendationer för Stockholms stads äldreomsorg", som delades ut.

8 mars (internationella kvinnodagen). Årsstämman på Nordiska museet. Programmet inleddes med en visning av utställningen "Modemakt 300 år". I samband med stämman där ca 100 medlemmar deltog, talade intendenten vid Nordiska Museet Maria Perers över ämnet "Sopor – en tankeväckande utställning om att spara och slänga. Och om hur det var för länge sedan när nästan ingenting blev sopor". Efter pausgymna med video från gymnastiken talade Tina Almqvist, Business Group Nordic, Human Resources om "Jämställhetsarbetet i Koncernen".

Vår avgående styrelsemedlem Ove Bergquist avtackades med blommor och presenter. Som avslutning bjöd föreningen på kaffe och smörgås i Stora Hallen, där det också bjöds på musik av

mässingssextett. Samtliga damer fick en röd ros som ett inslag i kvinnodagsfirandet.

23 mars. Besök på Nobelmuseet lockade 16 deltagare. Genom vår kunniga guide fick vi inblick i Alfred Nobels liv, hans uppväxt, yrkesliv, hans många resor och inkomstbringande uppfinningar som senare, genom hans testamente, ledde fram till Nobelpriset. Gemensam lunch avslutade mötet.

5 april. Månadsmöte. Hur bra är vindkraften egentligen? Drygt 50 medlemmar lyssnade intresserat och ställde många frågor när Kenneth Averstad berättade om vindkraften i Vattenfall, Sverige och i EU. Vattenfallaren Anne Bjerkersjö berättade också om hur Vattenfall jobbar med nya projekt i Sverige vad gäller hanteringen av alla de intressenter som finns kring projektet. Staffan Mared berörde slutligen de nättekniska aspekterna.

4 maj. Månadsmöte. Författare Inger Frimansson. Ca 30 medlemmar lyssnade till författaren Inger Frimansson, tidigare Hässelby-bo. Hon talade engagerat om sitt författarskap och kopplingen till Hässelby i många av romanerna.

18 maj. Extrainsatt teaterbesök. 14 medlemmar såg föreställningen *Idlaflickorna* på Dramaten. Flertalet träffades inför föreställningen för gemensam måltid på Papa Italiano.

25 maj. Besök i Runriket i Täby, inkl. Albertus Pictor-målningar i Täby kyrka. 24 personer deltog i resa till Runriket i Täby och Vallentuna med besök i Täby kyrka under kunnig ledning. Därefter intogs lunch på Såstaholms konferensanläggning.

8 juni. Sommarfest i parken. Trots ihållande regn under förmiddagen blev det en strålande varm sommarkväll där 53 medlemmar deltog i arrangemanget och lät sig väl smaka från grillarna.

31 augusti. Miljöbesök i Hammarby Sjöstad. Den guidade turen i Hammarby sjöstad samlade 15 personer och programmet inleddes med gemensam lunch på Jimmys stekhus.

21 september. Månadsmöte. Hemligheten bakom alla gulden! Larry Poromaa, svenska skidlandslagets vallachef berättade om vad jobbet innebär och visade skidlandslagets vallabuss för 27 deltagande medlemmar.

27 september. Nya nationalarenan och Vattenfall i Solna. Besöket vid Nationalarenan och Vattenfalls nyetablering i Solna blev mer än fulltecknat dvs. ca 45 personer. Tyvärr var varken arenan eller kontoret tillgängliga för besök.

11 oktober. Månadsmöte. Elbilprojektet – Vattenfall i samarbete med Volvo. Presentationen av Elbilprojektet hade lockat 42 medlemmar. Estradörerna från BU Affärsutveckling gav engagerande presentation av projektet med alla olika ingående delprojekt och teknikområden. Ett stort antal initierade frågor från deltagarna avslutade mötet. De som önskade fick provköra Volvos elbil och ca 30 medlemmar fick denna tysta upplevelse.

27 oktober. Med buss till Uppsala kraftvärme och domkyrka. Besöket i Uppsala samlade 28 deltagare från Stockholm + en inbjuden gäst från Uppsalaförningens styrelse. Fredrik Wettervik, chef för projektavdelningen hos Värme i Uppsala tog emot besökarna och presenterade hela verksamheten. Efter rundvandring och lunch i värmeverkets personalmatsal fortsatte resan till Domkyrkan. Där guidade Irina oss i kyrkan och dagen avslutades med kaffe i Katedralkaféet.

9 november. Månadsmöte. Konsten att bli vän med sin och andras tankspriddhet.

85 engagerade medlemmar fick ta del av ett roligt och matnyttigt föredrag av Johan Rapp, om en företeelse som de flesta uppgav sig ha personlig erfarenhet av.

23 november. Bellmanhuset och Sällskapet Par Bricole. Besöket samlade 30 deltagare, som fick en innehållsrik "guidning" om Bellmans tid i huset och i Stockholm. Sällskapet Par Bricole, som förvaltar huset på Urvädersgränd, stod för värdskapet och presenterade orderns verksamhet. Efter presentationen, där också framförande av Bellmans epistlar till luta ingick, fick vi besöka två rum på vindsvåningen som Bellman disponerat. Lunch vid vacker dukade långbord avslutade besöket och vår trubadur underhöll oss med ytterligare några av Bellmans epistlar.

8 december. Julfest på Vattenfall. Veteranernas sista julfest i Räcksta samlade 113 deltagare. Under året nykomna 33 medlemmar var speciellt inbjudna till festen.

Till den goda julmaten roades vi under kvällen av västerortskören "Sång och Visa" med julsånger, allsång, skönsång och andra trevligheter. Även lotterier, frågesport och tomtens vinstutdelning i form av julklappar bidrog till den goda och lättsamma stämningen.

Ekonomi

Verksamhetens kostnader 2011 har uppgått 249 710 kronor. Dessa har täckts av medlemmarnas årsavgifter och avgifterna för deltagande i olika arrangemang samt av bidrag från Vattenfall med 184 000 kronor. Något bidrag från Svenska Kraftnät har för första gången inte erhållits.

Årets verksamhet har givit 74 114 i överskott, vilket föreslås balanseras över till 2012 års ingående Eget kapital. Detaljer se bifogade Resultat- och balansräkning.

Styrelsens arbete

Styrelsens ledamöter har lagt ner ett stort arbete på att planera, genomföra och följa upp medlemsaktiviteterna. Därutöver har ledamöterna fortlöpande administrerat föreningens ekonomi, medlemsregister och övrig verksamhet.

En viktig framåtsyftande aktivitet har varit "Meningen med föreningen", ett seminarium under ledning av Annika Bergenheim, som hölls den 2 mars. Seminariet resulterade i en handlingsplan med ett antal aktiviteter som främst avser att öka kommunikationen med medlemmarna och Vattenfall. För att utveckla den sociala aspekten på verksamheten definierades också en klubbmästarroll.

Översyn av handlingsplanen och genomförande av aktiviteterna pågår fortlöpande. Vi tagit fram en ny informationsfolder och ökat aktiviteterna för rekrytering av nya medlemmar. Kontakt med andra Veteranföreningar har skett främst genom arbetet med samordning av anslagsäskandet. Under året har vi också påbörjat ett arbete med att ta fram gemensam information om alla Vattenfalls veteranföreningar som ska läggas ut på Vattenfalls intranät. En strukturerad process för programplanering har tagits fram av det utskott ur styrelsen "programgruppen" som haft huvudansvar för programplanering och utskick.

Våra utskick har, till mer än hälften av medlemmarna, gjorts via e-post och antalet ökar successivt. Antalet utskick har ökat till fyra och kvaliteten på utskicket har också förbättrats bl a med ett nyhetsblad "Vetebullen".

8 mars 2011 är följande

stare

ete.

den för Ulla Jobin, Leif Emsjö och Sven-

y Granholm och Erik Sandström
frågor har Halvar varit ansvarig för
Erik har bistått vid frågor om vår
mmar som under året varit styrelsen
én med layout av programbladen samt

ned Berthold Eriksson som
angården (sammankallande), Bengt
gades kallelsen till föreningsstämman.



ne Askensjö

if Emsjö